
Koulutus
Tarjoilija, ravintola- ja catering-alan perustutkinto

Tutkinto
Ravintola- ja catering-alan perustutkinto

Tutkintotyyppi
Perustutkinto

Kohderyhmä
Koulutus soveltuu kaikille alasta kiinnostuneille sekä jo aikaisempaa alan kokemusta omaaville.
Koulutus sopii myös maahanmuuttajille.

Toteutus
Koulutus on lähiopetusta, joka koostuu teoria opinnoista, luennoista, opetuskeittiö työskentelystä,
ryhmä työskentelyistä, työpaikkakäynneistä, työssäoppimisista sekä projektitöistä.

Kuvaus
Koulutuksen tavoitteena on suorittaa ravitsemisalan perustutkinto. Perustutkinto muodostuu
kuudesta tutkinnon osasta. Valinnaisten tutkinnon osien valinnoilla voit suunnata osaamistasi omiin
tärkeisiin painopisteisiisi.

Saat valmiudet työskennellä monipuolisissa ravintolaympäristöissä. Työpaikkoina voi olla mm.
henkilöstöravintolat, lounasravintolat, ruokaravintolat, liikenneasemat, varuskunnat, julkisen sektorin
ammattikeittiöt sekä kahvilat.

Hakuaika
Jatkuva haku

Kustannukset opiskelijalle
Koulutus on maksutonta. Opiskelija kustantaa itse oppikirjat sekä muun tarvittavan
opetusmateriaalin. Perustutkinto suorittaville opiskelijoille tarjotaan maksuton aamupuuro ja lounas
(ei koske oppisopimus, eikä työvoimapoliittisessa koulutuksessa opiskelevia).

Koulutus voidaan suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena, jolloin opiskelijalla tulee olla soveltuva
alan työpaikka ja työnantaja, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus. Oppisopimuskoulutus on
maksutonta sekä työntekijälle että työnantajalle. www.oppisopimus.net

Opiskelun henkilökohtaistaminen
Opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa
määritellään opiskelun sisältö ja aikataulu sekä näyttötilaisuudet.

Opiskelija, jolla on kattava ja monipuolinen ammatillinen osaaminen, voi osoittaa ammattitaitonsa
myös suoraan näytöissä, ilman osallistumista valmistavaan koulutukseen.

Lisätietoja antaa
Vastuukouluttaja Melina Jokila puh. 040 347 4082, melina.jokila(a)lhkk.fi
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Oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan lähimmän oppisopimustoimiston kautta. Mikäli olet
kiinnostunut työttömyysetuudella tuetusta opiskelusta, ota yhteyttä TE-toimistoon.
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